
Km partiel Point de passage Km partiel Point de passage

0 0 SUPER-BESSE

7 7 BESSE EN CHANDESSE

18 11 MUROL 146 8 ST GERVAIS D'AUVERGNE

35 17 Col de la Ventouse ( 980 m ) 155 9 ST PRIEST DES CHAMPS

46 11 x  D 941 C  >  ROYAT 161 6 Barrage et viaduc de Fades

48 2 CEYRAT 168 7 LES ANCIZES

54 6 ROYAT 183 15 LA GOUTELLE

64 10 SAYAT 188 5 PONTGIBAUD

70 6 VOLVIC 200 12 MASSAGETTES

79 9 x  N 144 [ RIOM ] 206 6 ROCHEFORT MONTAGNE

89 10 COMBRONDE 213 7 LAQUEUILLE

93 4 x  D 207 223 10 MEJANESSE

108 15 EBREUIL  >  Gorges de la Sioule 232 9 LA TOUR D'AUVERGNE

118 10 CHOUVIGNY 245 13 PICHERANDE

126 8 x  N 144 254 9 x  D 149

138 12 CHATEAUNEUF LES BAINS 3 SUPER-BESSE257257257257

LE LIEVRE 2009

RB07 - LES GORGES DE LA SIOULE

Suite du parcours


